**Zulus** . Cessante impedimētū nō legit  
mar filij concepti illegitimi. h. d.  
vel sic quo ad legitimatōes filiorū inspicit tē  
pus cōceptōis. Op. q̄ filius iste sit legitimus  
sicut legitimatur filius tam natus si mater ei<sup>o</sup> efficiatur  
postea vxor patris q̄ p̄mo erat cōcubina insti. d. nup.  
s. fi. in aūctico. qui. mo. natu. effi. le. s. si quis. l. d. natu  
libe. cū quis i si. so. i h̄ris t̄p̄e cōceptōis n̄ poterat  
esse vxor lz nō esset. hic autē nō poterat sine p̄sensu p̄is  
q̄ ē no. e sic facit ad. q. Quidā de ualdis duxit quādā  
suā p̄sobrinā i uxore ex qua habuit filios postea secuta  
fuit disp̄satio p̄ papaz q̄ illa nō poterat esse uxor. q̄  
batur an legitimatō traheret ad filios iā natos e t̄z  
q̄ nō de iure civili. idem credo de iure canonico. q̄ h̄z  
de iure canonico possunt legitimari spurij. t̄z talis legiti  
matio nō trahitur ad filios iā natos fm gual. e cy. i ad  
di. e in lec. no. et p̄ cū. l. de nup. l. qua i puincia. s. v̄m<sup>o</sup>  
q̄ ibi per receptū e disp̄sationē p̄cipis hic autē loq  
tur quo ad matrimonij virtutē. Ex bis v̄ apparere q̄  
spurij p̄ matrimonū legitimari nō possunt q̄ t̄z r̄gar.  
nialū. in. q. quā disputauit que sc̄pit cleric<sup>o</sup> e sic exor  
dit ab alio dices q̄ de iure n̄ li e ēt gen. p̄mto oēs le  
gitimi nascēbāt i aut. q. mo. natu. effi. sui e i aut. q. mo.  
nat. effi. legi. circa p̄m. sed postea illō ius distinetū fuit  
i t̄z p̄ces ad p̄batōes exp̄sā reprobationem e p̄i relie  
tū exp̄sā e i hoc tertio t̄m h̄z locum legitatio p̄ matri  
monū fm cy. fm io. an. dicit q̄ nō op̄ ad legitimationēz  
q̄ filius sit naturalis sed sans ē parentes ipsius t̄p̄e p̄  
ceptōis potius se matrimonialr cōpulari requirit ergo  
legitimatio quoddā extremū ad quē d fuit possibile nec

est eis de coitu qz si potuit esse uxor eius sequens mfi  
mentis inducit legitimacione extra. qui filij sunt legit. e.  
tanta. e. id est de natum ex clerico i minoribus constituto le  
gitimari p sequens matrimoniu na e legitimatur ille qui  
natus e ex furtiuo cohabitatu lz sic spuri? ut no. extra de  
elec. c. in uocate nec ob. l. nra immo concordat qz hic erat  
inf defectus. ff. de h. ra. l. iiii. s. si emancipatus. no autem  
erat defectus sol? ipsoz conjugatoz e fact. j. d. bis qui  
ut indig. l. claudius fm pdictum io. qui ita noat sup re  
gula culpa in mercuri. vbi uide. Juxta pdicta forma  
tur due qones una per gail. s. d. legi. l. benignus. alia p  
Jaco. de arc. j. de solu. l. cu dece in fi. Quero utruq  
in materia legitimatois sequamur ius civile vel canoni  
cum dicit cy. qz quantum ad ipsum mrimoniū essentiali  
pderadu sequitur ius canonicū. lz qm ad successiones  
ius civile ita no. l. de inter. marri. l. si. l. de nup. l. e. si  
h. lz erat qz cu successio pdeat ex mrimonio opz nos  
ius canonicum sequi. ita i accessorio sicut in principali  
extra de ordi. cogn. c. tua extra qui filij sunt legit. e. per  
uenerabilem e ar. extra de dona. inter u. e. v. c. d. pru  
dencia. facit qz no. insti. d. nup. in pri. vltimo adde qz no.  
ar. by. l. vj. di. osius. bal.